
1. Nápady je dobré nepřehlížet
Nápady mohou být všelijaké. Některé vypadají na začátku dobře, ale pak se ukáže, že byly 
hloupé. Jiné napady zase naopak vypadají hloupě, ale nakonec jsou skvělé a užitečné. 
Když tě nějaký nápad napadne, je dobré ho nepřehlédnout, ale zamyslet se nad ním.

•  Jaký nápad dostal svatý František? Kdybys tam tehdy byl/a, zdál by se ti Františkův nápad  
      spíš dobrý nebo divný? A proč?

•  Měl/a jsi někdy dobrý nápad? A hloupý? A hloupý nápad, který se uskutečnil? A co dobrý  
      nápad, který se neuskutečnil?

•  Co bylo podle tebe dobrým Božím nápadem? A který Boží nápad ti připadá docela hloupý?

•  Bůh nám posílá mnoho nápadů a některé se možná budou hodit o Vánocích.  
     Co takhle nápad na nějaký originální dárek? Dejte hlavy dohromady!

František a jesličky


